
ZARZĄDZENIE NR 260/2024 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie konsultacji Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie niniejszego zarządzenia wprowadza się zmiany w § 2 Zarządzenia Nr 111/2024 
Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie konsultacji Budżetu Obywatelskiego 
na 2025 r. poprzez: 

1. Dodanie po ust. 4 ust. 4a, który otrzymuje brzmienie: "4a. W terminie do 23.08.2024 r. opracowanie po 
ponownej weryfikacji i publikacja  ostatecznej listy projektów, które zostaną poddane pod głosowanie." 

2. Zmianę zapisów ust. 5 i 6, które otrzymują brzmienie: "5. W dniach od 09.09.2024 r. do 22.09.2024 r. - 
głosowanie mieszkańców. 

6. Do dnia 23.09.2024 r. przeliczenie głosów i przedstawienie wyników głosowania." 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 111/2024 z dnia 7 maja 2024 r. pozostają bez mian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Arkadiusz Bogucki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA171624-80D0-430F-93B4-DD1F612F89DB. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 260/2024 PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


